

Eskilstuna kommun
Grundskolenämnden
2024-06-12

Reservation



Ärende 7. Förslag till beslut - Verksamhetsförändring Årbyskolans högstadium. GSN/2024:235

Liberalerna reserverar sig starkt mot beslutet att lägga ned Årbyskolans högstadium.

Liberalerna har yrkat på återremiss i ärendet om att lägga ner Årbyskolans högstadium och i det fall liberalernas återremiss inte bifallits har vi yrkat avslag på ärendet. Nu är inget av dessa gått igenom måste vi starkt reservera oss mot beslutsordningen.

Hela hanteringen av ärendet är under all kritik, informationen är bristfällig och ej förankrad. Om ordförande och förvaltning arbetat med detta under nästan ett års tid så finns det inget försvar till varför man skött beslut och förhandlingar under sekretess och inte involverat ledamöter i nämnd, personal, elever eller föräldrar i frågan. Att kalla till föräldramöte med knappt ett dygns varsel när pressmeddelande redan är utskickat och ärendet inte ens varit uppe i nämnd för beslut bidrar inte det till en bra hantering i ärendet. Att skolan även ligger i ett av polisen utpekade område, gör ju det ännu viktigare att den finns kvar för att öka tryggheten i området för alla barn och unga.

Att det finns elever som inte klarar godkända betyg till gymnasiebehörighet vet vi om. Vi vet även om vad det beror på, tex särskild undervisningsgrupp, många elever med kort vistelse i Sverige samt arbetet med elever som har låg skolnärvaro (ofta kallade hemmasittare) Att dessa elever får större chans att klara godkända betyg genom att sprida ut dem på andra skolor ser vi inte som en rimlig förklaring och grund till detta beslut och måste gås igenom mer.

Om det är kostnader för lokaler som behövs minskas kan förvaltningen göra en genomlysning av skolans lokaler och ser om det är möjligt att istället till exempel minska lokalkostnader genom att minska antalet baracker/paviljonger som står på skolgården idag. Det är även en idé att se över om det verkligen behövs finnas så många reserverade platser som det idag tas höjd för.

För Liberalerna

Erika Rydja Sandvik